statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die duodetricesimo mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus 

Nostri tertio. 

Pro S. R. E. Cancellario 

DOMINICUS Card. TARDINI CAROLUS Card. CONFALONIERI 
a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. Consist. a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost: 
Loco £B Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol CV, n. 5k. 

Acta Ioannis Pp. XXIII 591 

v 
FORTALEXIENSIS - CRATENSIS 

(IGUATUVINAE) 

Detractis ab archidioecesi Fortalexiensi et a dioecesi Cratensi nonnullis 

territoriis, nova ex iisdem constituitur dioecesis, « Iguatuvina » nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In apostolicis muneris Nostri officiis illud esse censemus ea ratione 

christifidelium coetus ordinare Ecclesiarumque fines describere, quam 

aptiorem arbitramur cum ad Evangelii verbi semen spargendum tum 

ad uberes supernae caritatis fructus colligendos. Qua de re, cum vene

rabilis Frater Armandus Lombardi, Archiepiscopus titulo Caesariensis 

Philippi et in Foederatis Brasiliae Civitatibus Apostolicus Nuntius, 

ante auditis venerabilibus Fratribus Episcopis Ecclesiasticae provinciae 

Fortalexiensis inque primis venerabili Fratre Antonio de Almeida Lu-

stosa, eiusdem provinciae Metropolita, ab hac Apostolica Sede petierit 

ut ibi locorum nova dioecesis conderetur : per hoc enim aptius eius 

regionis necessitatibus prospici; Nos, re bene considerata consilioque 

petito a venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus, qui 

negotiis Consistorialibus praesunt, consensum eorum supplentes qui 

hac super re aliquod ius habeant, admotas preces admittendas esse pu

tamus deque Nostra apostolica potestate haec quae sequuntur decerni

mus et iubemus. Ab archidioecesi Fortalexiensi territoria separamus 

municipiorum quae vulgo cognominantur Milhâ, Mombaça, Pedra Bran

ca, Piquet Carneiro, Senador Pompeu, Solonópole ; item a dioecesi Cra

tensi territoria municipiorum quibus nomen Acopiara, Arneiroz, Aiua-

ba, Cariús, Catarina, Cedro, Cococí, Ico, Iguatú, Jucas, Oros, Parambú, 

Saboeiro, Tauá, ex iisque omnibus, prout lege civili in praesens circum

scribuntur, novam dioecesim condimus, Tguatuvinam appellandam, 

quae iisdem terminabitur finibus ac municipia e quibus coalescit. Novae 

dioecesis caput erit urbs Iguatú cognominata, in qua Episcopus sedem